证券代码: 603728 证券简称: 鸣志电器 公告编号: 2017-009

# 上海鸣志电器股份有限公司关于拟投资太仓智能制造产业基地项目并签署投资协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- 拟投资项目名称:鸣志(太仓)智能制造产业基地项目
- 拟投资金额:总投资额不少于人民币 55,000 万元。
- 本次拟投资太仓智能制造产业基地项目并签署投资协议事项尚须获得公司股东大会批准。
- 风险提示:本投资项目在实施过程中尚需办理相关资质许可和项目实施规划等前置手续,因相关手续须经有权部门审批,尚存在不确定性。

### 一、对外投资概述

1、项目概述

为了拓展公司主业发展空间,实现未来战略规划,公司拟在太仓港经济技术 开发区制造业园区内投资建设"鸣志(太仓)智能制造产业基地项目",生产、 制造公司主营业务产品;并拟与太仓港经济技术开发区管委会(以下简称"管委 会")签署《项目投资协议》。该项目投资总额预计约人民币 55,000 万元。

2、审议和表决情况

公司于 2017 年 7 月 7 日召开第二届董事会第十四次会议,审议通过了《关于拟投资太仓智能制造产业基地项目并签署投资协议的议案》。该议案尚须获得公司股东大会批准。

本次投资不构成关联交易,公司将按照相关法律法规规定办理具体事项和履行信息披露义务。

# 二、投资协议的主要内容

# 1、项目投资内容

公司拟在太仓港经济技术开发区制造业园区内投资建设"鸣志(太仓)智能制造产业基地项目",项目规划从事步进电机、直流电机、智能 LED 驱动电源、智能 LED 驱动器、电源供应设备、工业控制系统主要部件的生产制造,以及相关产品的配套工艺、工程技术的设计、开发。

本次协议签订后,公司在太仓港经济技术开发区新设立的全资有限责任子公司将作为本项目实施主体,项目实施阶段该子公司的注册资本约为人民币 18,000万元,主要产品包括步进电机、直流电机、智能 LED 驱动电源、智能 LED 驱动器、电源供应设备、工业控制系统主要部件等。

# 2、土地出让

本项目用地属于太仓港经济技术开发区内项目建设储备用地,土地面积约 110亩(以土地测绘部门实测为准),使用年限 50年,限项目用地一次性开发。 公司在太仓市设立的全资有限责任子公司将按国家法律法规规定的程序以招拍 挂形式竞买项目用地。

#### 3、项目拟投资总额

项目拟总投资不少于人民币 55,000 万元。

#### 4、项目建设

公司将尽最大努力争取早日开工建设。

# 5、项目资金来源

资金来源主要使用公司的自有资金,若公司自有资金不足,拟采用向银行借款或其他合法有效的融资方式筹集资金。

#### 三、对外投资的目的和对公司的影响

# 1、本次投资的目的

(1)太仓港经济技术开发区是江苏省重点建设的国家级开发区之一。园区着力打造包括先进装备制造业产业和新能源产业在内的"一龙头、三板块、五载体"新兴产业体系,已成功引进了一批国内外行业知名企业,具有得天独厚的物

流(已开通 185 条国际国内航线)、交通(位于上海"1 小时交通圈"范围内,规划 2019 年通车的沪通铁路 15 分钟可从虹桥枢纽直达太仓港区)和腹地优势以及良好的产业配套和招商引资政策。

(2)园区紧邻国际化大都市上海,背靠苏州工业区和昆山制造业集散地, 具有极佳的区位优势和人才资源优势,本项目的建设,对于实现公司产业基地优 势互补和区域联动,吸引长三角地区制造业的优秀人才都具有积极作用。

# 2、对公司的影响

若本项目成功建设,将有助于拓展公司主业发展空间、优化制造成本,有助于促进公司的长期可持续发展,符合公司和全体股东的利益。预计该项目完全达产后,可实现年销售收入约人民币 120,000 万元。

特此公告。

上海鸣志电器股份有限公司董事会 2017年7月10日